关于公布2011级本科毕业生申请学士学位
答辩名单及工作安排的通知
2011级本科毕业生申请学士学位的论文经过写作、审核等步骤，即将进入答辩环节。现将通过审核的答辩学生名单、答辩相关要求以及学位授予仪式等事宜通知如下：
一、参加答辩学生名单（共183人）：
1、英语专业（共31人）
	序号
	教学点
	姓名
	性别
	专业（需填全称）
	学位外语考试准考证号
	身份证号

	1
	珠海
	谭红秀
	女
	英语
	4409209122
	430682197709077021

	2
	珠海
	张萍萍
	女
	英语
	4409209421
	632122198505270022

	3
	珠海
	唐怡
	女
	英语
	4409209002
	430122198604111626

	4
	珠海
	郭慧敏
	男
	英语
	4409212118
	420123197812070013

	5
	珠海
	袁超
	男
	英语
	4409212510
	610124198005102118

	6
	珠海
	周金燕
	女
	英语
	4409210323
	440421198209178000

	7
	珠海
	黄婕
	女
	英语
	4409207209
	450802198706108723

	8
	珠海
	吴艳
	女
	英语
	4409209817
	51070197604134847

	9
	校本部
	黄玉文
	男
	英语
	4409412607
	440923198608215475

	10
	校本部
	王彦玲
	女
	英语
	4409412715
	410481198209023522

	11
	校本部
	肖建华
	女
	英语
	4409412719
	440111197209034868

	12
	校本部
	张淑霞
	女
	英语
	4409411612
	445122198708272420

	13
	校本部
	邹婷婷
	女
	英语
	4409412605
	421122198703107744

	14
	校本部
	李景芬
	女
	英语
	4409412714
	440801198710070029

	15
	校本部
	郭丽
	女
	英语
	4409412628
	445281198709250368

	16
	校本部
	赖凑甜
	女
	英语
	4409208002
	44022919821128072X

	17
	校本部
	张燕
	女
	英语
	4409209611
	511127198110013324

	18
	校本部
	杨秀媚
	女
	英语
	4409210430
	441422198208014540

	19
	校本部
	林凯云
	女
	英语
	4409211404
	44058219890812694X

	20
	校本部
	卢敏莹
	女
	英语
	4409210806
	440111198102260923

	21
	校本部
	黎瑞平
	女
	英语
	4409210224
	440111198609190047

	22
	校本部
	徐端平
	女
	英语
	4409208713
	441501198703024088

	23
	校本部
	林佳曼
	女
	英语
	4409211907
	445202198903243828

	24
	番禺
	梁宇霞
	女
	英语
	4409208810
	440902198509111249

	25
	番禺
	韩子欣
	女
	英语
	4409209509
	440181198907140688

	26
	番禺
	李强
	男
	英语
	4409208620
	370628197906251733

	27
	番禺
	周俏艳
	女
	英语
	4409206628
	441811197101177428

	28
	东莞
	蔡鹏
	男
	英语
	4409206409
	421081198401064878

	29
	东莞
	梁怡
	女
	英语
	4409212329
	440802198204170429

	30
	东莞
	张国素
	女
	英语
	4409208926
	441228197604111329

	31
	东莞
	臧亮
	女
	英语
	4409206026
	413001198205230523

2、商务英语专业（共34人）
	序号
	教学点
	姓名
	性别
	专业（需填全称）
	学位外语考试准考证号
	身份证号

	1
	深圳
	王雪梅
	女
	商务英语
	4409209505
	362130198201150026

	2
	深圳
	钟玲
	女
	商务英语
	4409211419
	440203198705201549

	3
	深圳
	杨晓密
	女
	商务英语
	4409211026
	41132819830202462X

	4
	深圳
	胡萍
	女
	商务英语
	4409211021
	360731198802080083

	5
	深圳
	周美愉
	女
	商务英语
	4409209808
	441323198709123025

	6
	深圳
	白五泉
	男
	商务英语
	4409207118
	142231197602231616

	7
	深圳
	罗健美
	女
	商务英语
	4409207020
	441481198407030885

	8
	深圳
	杨华
	女
	商务英语
	4409208707
	431281198008110420

	9
	深圳
	余秀利
	女
	商务英语
	4409209219
	43062119850711974X

	10
	深圳
	赵琼惠
	女
	商务英语
	4409211210
	440582198412300043

	11
	深圳
	朱银芳
	女
	商务英语
	4409212421
	421023198310210725

	12
	深圳
	周群
	女
	商务英语
	4409210304
	430621198404074120

	13
	深圳
	庄慧雯
	女
	商务英语
	4409210811
	440301198705154626

	14
	佛山
	方向青
	女
	商务英语
	4409208206
	440601196905220322

	15
	佛山
	陈文锡
	男
	商务英语
	4409210425
	440603198401223812

	16
	佛山
	郭琴梅
	女
	商务英语
	4409211627
	421023198402172105

	17
	佛山
	欧颖欣
	女
	商务英语
	4409212427
	440602198511160043

	18
	佛山
	余思思
	女
	商务英语
	4409209213
	441481198706270547

	19
	佛山
	吴晓恩
	女
	商务英语
	4409208726
	440682198604242904

	20
	东莞
	王淑娟
	女
	商务英语
	4409210415
	220303197201263842

	21
	东莞
	陈晓娜
	女
	商务英语
	4409210718
	441423198606032329

	22
	东莞
	苏婷婷
	女
	商务英语
	4409210110
	430726198912102826

	23
	东莞
	冯世莉
	女
	商务英语
	4409210912
	342921197909101288

	24
	东风东
	陈丹燕
	女
	商务英语
	4409208006
	445202198711140023

	25
	东风东
	梁丽娜
	女
	商务英语
	4409209209
	440104198508095020

	26
	东风东
	梁静
	女
	商务英语
	4409210330
	440102197809270024

	27
	东风东
	刘静茹
	女
	商务英语
	5440913931
	440106198503090928

	28
	东风东
	何雁军
	女
	商务英语
	4409207905
	440111198710221223

	29
	东风东
	黄嘉艳
	女
	商务英语
	4409210927
	440104198512111943

	30
	东风东
	廖智豪
	男
	商务英语
	4409207803
	440104198604263119

	31
	东风东
	吴娈娟
	女
	商务英语
	4409209314
	441423198703260446

	32
	东风东
	余文娟
	女
	商务英语
	4409211020
	420281198708280866

	33
	东风东
	朱学红
	女
	商务英语
	4409212127
	360727198509262860

	34
	东风东
	陈复静
	女
	商务英语
	4409211211
	440523198501100246

3、日语专业（共12人）
	序号
	教学点
	姓名
	性别
	专业（需填全称）
	学位外语考试准考证号
	身份证号

	1
	晓港
	关倩雯
	女
	日语
	4409106705
	440103198403013926

	2
	晓港
	朱玉丽
	女
	日语
	4409101314
	445122198710055986

	3
	晓港
	伍婉明
	女
	日语
	4409102719
	440111198210251223

	4
	晓港
	劳杏佩
	女
	日语
	4409104825
	440105198812145745

	5
	晓港
	王在婷
	女
	日语
	4409100918
	441802198605260944

	6
	晓港
	周彩琴
	女
	日语
	4409104415
	360101198310276089

	7
	晓港
	陈  玲
	女
	日语
	4409102107
	421022198811023067

	8
	晓港
	黄玥潼
	女
	日语
	4409100304
	440103198806185722

	9
	晓港
	邓秀欢
	女
	日语
	4409101002
	440682198406271720

	10
	晓港
	黎洁怡
	女
	日语
	4409103516
	440102198412166020

	11
	晓港
	陈伟娜
	女
	日语
	4409105022
	445281197803052726

	12
	晓港
	林小布
	女
	日语
	5440950651
	440111197501013060

4、人力资源管理专业（共21人）
	序号
	教学点
	姓名
	性别
	专业（需填全称）
	学位外语考试准考证号
	身份证号

	1
	珠海
	汤玉环
	女
	人力资源管理
	4409104030
	132529197910265028

	2
	珠海
	官丽环
	女
	人力资源管理
	4409101901
	440402198809249146

	3
	珠海
	陈洁琳
	女
	人力资源管理
	4409100205
	36072619880830602X

	4
	珠海
	黄丹荔
	女
	人力资源管理
	4409106816
	445221198709095402

	5
	珠海
	谢峰
	男
	人力资源管理
	4409102628
	360730198608260017

	6
	珠海
	鲍颖君
	女
	人力资源管理
	4409105121
	440402198501139004

	7
	肇庆
	练优凤
	女
	人力资源管理
	4409107713
	441781198411224427

	8
	佛山
	刘伟
	男
	人力资源管理
	4409101918
	429004198209152573

	9
	佛山
	康玉闻
	女
	人力资源管理
	4409104314
	210724198007221848

	10
	佛山
	麦希敏
	女
	人力资源管理
	4409104728
	445122198810025709

	11
	佛山
	王玉芳
	女
	人力资源管理
	4409103129
	362321198411181327

	12
	佛山
	麦丽飞
	女
	人力资源管理
	4409105025
	440684198312230023

	13
	佛山
	林娜
	女
	人力资源管理
	4409106110
	440281198508250420

	14
	佛山
	梁剑勇
	男
	人力资源管理
	4409103611
	440603198706033411

	15
	佛山
	何嘉莹
	女
	人力资源管理
	4409103114
	440602198501100645

	16
	佛山
	叶嘉慧
	女
	人力资源管理
	4409100410
	44060219880429212X

	17
	佛山
	张宣
	男
	人力资源管理
	4409101519
	432924198206293258

	18
	佛山
	卢明锋
	男
	人力资源管理
	4409105617
	440602198509111533

	19
	东莞
	康枫岚
	女
	人力资源管理
	4409102601
	430482198410020024

	20
	东莞
	沈敏
	女
	人力资源管理
	4409102129
	430381198110144664

	21
	东莞
	王雨晴
	女
	人力资源管理
	4409104407
	421081198504030646

5、会计学专业（共29人）
	序号
	教学点
	姓名
	性别
	专业（需填全称）
	学位外语考试准考证号
	身份证号

	1
	佛山
	邓婵娟
	女
	会计学
	4409103006
	440682198701246069

	2
	佛山
	古沛红
	女
	会计学
	4409103502
	441826198706051720

	3
	佛山
	郭莹媚
	女
	会计学
	 4409104405
	441224198710124464

	4
	佛山
	黄海容
	女
	会计学
	4409100926
	362430198703241522

	5
	佛山
	黄玉钻
	女
	会计学
	  4409108105
	44068219860409602X

	6
	佛山
	蒋静仪
	女
	会计学
	4409105629
	440602198608120048

	7
	佛山
	王洁
	女
	会计学
	4409107213
	440583198708153149

	8
	佛山
	许艺菁
	女
	会计学
	4409103110
	440602198809061822

	9
	番禺
	崔华兰
	女
	会计学
	4409101919
	44532119861126252X

	10
	番禺
	韩韵婷
	女
	会计学
	4409103928
	440181198803217820

	11
	番禺
	赖雪芳
	女
	会计学
	4409105114
	440183197907104044

	12
	番禺
	罗凤桃
	女
	会计学
	4409100601
	440181198605022424

	13
	番禺
	王慧铃
	女
	会计学
	4409108330
	440181198105220627

	14
	番禺
	吴少玲
	女
	会计学
	4409106223
	440181198505034241

	15
	番禺
	谢家和
	男
	会计学
	4409102826
	440181198405071512

	16
	番禺
	叶丽玲
	女
	会计学
	4409103926
	441423198702205621

	17
	番禺
	周悦胜
	女
	会计学
	4409107710
	44078219850518162X

	18
	番禺
	陈笑娟
	女
	会计学
	4409103822
	440181198701182129

	19
	番禺
	古月明
	女
	会计学
	4409100923
	440181198804247220

	20
	番禺
	徐爱芳
	女
	会计学
	4409102327
	340822197812221426

	21
	番禺
	朱婉君
	女
	会计学
	4409102829
	440111198811291263

	22
	东莞
	黄侃
	男
	会计学
	4409106927
	440506198707261719

	23
	东莞
	李俊慧
	女
	会计学
	4409103622
	420528198508262529

	24
	东莞
	齐汶倬
	女
	会计学
	4409101928
	420821199006100024

	25
	东风东
	李锦仪
	女
	会计学
	4409101729
	440105198809075724

	26
	东风东
	叶利
	女
	会计学
	4409101502
	441421198610054448

	27
	东风东
	余鹏程
	男
	会计学
	4409101612
	445122198008010016

	28
	东风东
	蒋百凌
	女
	会计学
	4409101414
	450324198709181660

	29
	东风东
	谢海铭
	女
	会计学
	4409106920
	445322198502085823

6、行政管理专业（共11人）
	序号
	教学点
	姓名
	性别
	专业（需填全称）
	学位外语考试准考证号
	身份证号

	1
	珠海
	卢颖昕
	女
	行政管理
	4409103105
	440421198709068005

	2
	珠海
	钱玉婵
	女
	行政管理
	4409103122
	44040219830916906X

	3
	珠海
	林文庆
	男
	行政管理
	4409103612
	441402198503200711

	4
	珠海
	崔嘉瑜
	女
	行政管理
	4409106415
	440402198408239043

	5
	珠海
	陈燕茹
	女
	行政管理
	4409106716
	440402198812299005

	6
	珠海
	陈亦文
	男
	行政管理
	4409103325
	445221198206087232

	7
	珠海
	黄晓欣
	女
	行政管理
	4409100202
	440402198708089104

	8
	珠海
	吴怡钡
	女
	行政管理
	4409107021
	440402198008149006

	9
	番禺
	陈颖甄
	女
	行政管理
	4409101722
	440181198808307825

	10
	番禺
	冯少平
	男
	行政管理
	4409105525
	44018119860620123X

	11
	番禺
	刘琪珍
	女
	行政管理
	4409107316
	440181198002170049

7、国际经济与贸易专业（共41人）

	序号
	教学点
	姓名
	性别
	专业（需填全称）
	学位外语考试准考证号
	身份证号

	1
	校本部
	韩安琼
	女
	国际经济与贸易
	4409105302
	510521198708150182

	2
	校本部
	刘艳明
	女
	国际经济与贸易
	4409101904
	440111198705312120

	3
	校本部
	丁建鑫
	男
	国际经济与贸易
	4409105009
	445102198802190012

	4
	校本部
	胡扬媚
	女
	国际经济与贸易
	4409104423
	440233198506087024

	5
	校本部
	杨小乘
	女
	国际经济与贸易
	4409104318
	440803198210101565

	6
	校本部
	袁姬
	女
	国际经济与贸易
	4409103211
	350823198804086327

	7
	校本部
	黄妹妹
	女
	国际经济与贸易
	4409101321
	440223198307113522

	8
	校本部
	蔡莉
	女
	国际经济与贸易
	4409105024
	53250219860409002X

	9
	校本部
	冼秀娟
	女
	国际经济与贸易
	4409105002
	441283198406202042

	10
	校本部
	谭玉红
	女
	国际经济与贸易
	4409100315
	43102219870621316X

	11
	校本部
	武伟华
	女
	国际经济与贸易
	4409102810
	410526198404036661

	12
	校本部
	叶瑞芬
	女
	国际经济与贸易
	4409106224
	440602198707292726

	13
	校本部
	张燕勤
	女
	国际经济与贸易
	4409104729
	440111198711230340

	14
	深圳
	廖演縯
	女
	国际经济与贸易
	4409103421
	360735198701170026

	15
	深圳
	陈杨官
	男
	国际经济与贸易
	4409106711
	440982198302102099

	16
	深圳
	管乔
	女
	国际经济与贸易
	4409105627
	421126198411062228

	17
	深圳
	范湘萍
	女
	国际经济与贸易
	4409100309
	430524198304037764

	18
	深圳
	林晓旋
	女
	国际经济与贸易
	4409209503
	445202198506092448

	19
	深圳
	王丹丹
	女
	国际经济与贸易
	4409103406
	513022198712210020

	20
	深圳
	熊丹
	女
	国际经济与贸易
	4409102530
	421083198802070024

	21
	佛山
	黎超群
	女
	国际经济与贸易
	5440945310
	440881198803171429

	22
	佛山
	黎家欣
	男
	国际经济与贸易
	4409103829
	440602198311282118

	23
	佛山
	李德伦
	男
	国际经济与贸易
	4409101002
	440281198610220711

	24
	佛山
	马丽
	女
	国际经济与贸易
	4409106022
	440602198903120024

	25
	佛山
	潘远河
	男
	国际经济与贸易
	4409103425
	440603198410073035

	26
	佛山
	区志刚
	男
	国际经济与贸易
	5440914823
	44068419840320041X

	27
	佛山
	王燕秋
	女
	国际经济与贸易
	4409105404
	441823198809232728

	28
	佛山
	邹燕雯
	女
	国际经济与贸易
	4409101927
	440682198612152861

	29
	佛山
	黄睿翔
	男
	国际经济与贸易
	4409103824
	441426198211262639

	30
	佛山
	罗燕娜
	女
	国际经济与贸易
	4409101129
	440509198307304440

	31
	东风东
	蔡子立
	男
	国际经济与贸易
	4409106212
	440105198810015753

	32
	东风东
	何宝生
	女
	国际经济与贸易
	4409104314
	440103198711065728

	33
	东风东
	李萍萍
	女
	国际经济与贸易
	4409102315
	445121198809265127

	34
	东风东
	罗玮
	男
	国际经济与贸易
	4409100916
	440102198811183610

	35
	东风东
	苏艳
	女
	国际经济与贸易
	4409101027
	420582197910275428

	36
	东风东
	汤文娟
	女
	国际经济与贸易
	4409101110
	440111198605031823

	37
	东风东
	肖文红
	女
	国际经济与贸易
	4409102330
	440923198806145746

	38
	东风东
	黄俊明
	男
	国际经济与贸易
	4409101601
	440102198803121014

	39
	东风东
	钟慧心
	女
	国际经济与贸易
	4409104402
	440103198712181229

	40
	东风东
	李惠旺
	男
	国际经济与贸易
	4409101205
	130183198711030751

	41
	东风东
	黄慧琴
	女
	国际经济与贸易
	4409106406
	452502198410060260

8、工商管理专业（共4人）
	序号
	教学点
	姓名
	性别
	专业（需填全称）
	学位外语考试准考证号
	身份证号

	1
	佛山
	王伟
	男
	工商管理
	4409105819
	412724198606123317

	2
	佛山
	庄清烈
	男
	工商管理
	4409104508
	440582198404065557

	3
	佛山
	周丽嫦
	女
	工商管理
	4409107615
	440682198508090648

	4
	佛山
	周丽桃
	女
	工商管理
	4409107916
	440682198309080623

二、答辩有关事宜

1、学生报到时间：2013年12月7日（星期六）上午8：30
2、报到地点：广东外语外贸大学继续教育（公开）学院第三教学楼220课室

3、答辩开始时间：12月7日上午9：00
4、答辩地点：校本部、东莞教学点、深圳教学点（具体地点请参看附件1）
5、答辩结果：当天公布

6、答辩分组名单：请参看附件1
三、答辩相关要求
1、参加答辩的学生携带本人身份证与学生证于12月7日上午8:30到答辩准备室（三教220）签到；

2、学生按照分组顺序依次答辩（具体分组名单详见附件一）；
3、每组安排答辩老师3人，答辩采用单人封闭式进行，每位学生答辩时间不超过20分钟；

4、答辩过程根据专业情况有所区别：

（1）英语本科专业学生首先用英语作5分钟的个人陈述，接着答辩小组向学生就所学的英语专业抽取1-2个相关的问题（已发给学生），学生应结合专业知识给予连贯详尽的回答；

（2）日语本科专业学生答辩时，答辩小组将从“日语本科答辩参考题目”（已发给学生）中抽取部分题目进行测试，学生根据题目要求给予连贯详尽的回答；

（3）非语言类专业答辩学生先就自己的论文做5分钟的主题介绍，答辩小组再向学生就论文内容提出1-2个问题，由学生作答，然后由答辩小组根据答辩情况对学生进行答辩评定；

5、学生答辩结束后到三教101课室等候，答辩结果将于每组答辩结束后公布。如学生对答辩结果有异议，可于答辩结束后当场交书面申请复议；
6、凡不参加答辩的学生，将依照学校有关规定按自动放弃处理；

7、如答辩老师提出修改意见，请于答辩后一周内将修改好的论发电子版送至指定邮箱gwchengjiaoban@163.com ，并将修改后的论文打印稿邮寄一份到成教办。
四、学位授予仪式相关事宜

1、为进一步增强成教毕业生的荣誉感、责任感，增强对学校的感情，学校决定，本次成教毕业生学位获得者，统一参加由大学组织的学位授予仪式，时间为12月26日（周四），届时将由广外大校长亲自为学位获得者正冠拨苏，颁发学位证书。

2、为了确保本次学位授予活动的顺利进行，请参加论文答辩的学生，根据自己的工作实际情况，确定本人是否能够参加12月26日的学位授予仪式，有无亲友陪伴，并在12月7日上午答辩报到时，填写本人姓名及参加亲友人数。

3、凡参加学位授予仪式的学生，必须按时返校报到，并按照授予工作流程，参加学校组织的授予活动，具体报到地点、学位授予地点及相关事宜请留意学位授予通知（待发）。

附件一: 2014届学位论文答辩学生分组名单
                               广东外语外贸大学成人教育办公室

2013年12月3日